ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนแผ่นกรองอากาศพัดลมระดับต่ำ (๔ ห้อง)

จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนแผ่นกรองอากาศพัดลมระดับต่ำ (๔ ห้อง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน รักษ์

แอร์เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัยจรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี